楚市财社〔2020〕147号
楚雄市财政局关于下达2019年度建档立卡贫困残疾人户危房改造补助资金的通知
各乡镇财政所，：

市残联《请求安排2019年建档立卡贫困残疾人户危房改造补助资金的请示》收悉，经市人民政府研究，决定下达你们2019年度建档立卡贫困残疾人户危房改造补助资金92.5万元，专项用于修缮加固77户（每户0.5补助万元）；拆除重建54户（每户补助1万元），请专款专用。款列2020年“2130504·农村基础设施建设” 一般公共预算支出功能分类科目、“50901·社会福利和救助”政府预算支出经济分类科目和“303·对个人和家庭的补助”部门预算支出经济分类科目。具体的资金分配情况详见附表。
附件：楚雄市2019年度建档立卡贫困残疾人户危房改造补助资金分配表

2020年6月17日
楚雄市财政局办公室        　 　　　       2020年6月17印发
PAGE